
Stand: 06.06.2016 / 11:18:17

Ergebnisübersicht: Ovelgönne, PLS vom 03.-05.06.2016 [381623004] 03.06.2016 - 05.06.2016

1 Reitpferdeprüfung
Geld- und Ehrenpreis vom Tierschauverein Ovelgönne

1. Christin Böhner (RV Vechta e.V.) Floyd Kandis188 8.00P
2. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dr. Darius E.D.440 7.90P
3. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Stanley von Nymphenburg378 7.60P
4. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z259 7.50P
4. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Nike's Newcomer283 7.50P
4. Anna Hilgen (PS Petersfehn e.V.) Royal Blue H335 7.50P
7. Henrike Ahlers (RUFS Oldenburg) Le Onardo247 7.40
7. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Show Man 4360 7.40
9. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Fairytale 93164 7.30
9. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Nymphenburgs Sympathicus286 7.30

11. Christin Böhner (RV Vechta e.V.) Divina443 7.20
12. Jana Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Kaiser-Kurt JJ228 6.90
13. Theresa Niemeyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dance Delight445 6.80
14. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Danzador 3113 6.70
15. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Cherubin de Luxe69 6.60

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis der Landessparkasse zu Oldenburg

1. Ninja Sosath (RUFS Oldenburg) Beniro24 8.20P
2. Eike-Thea Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Layout S246 8.00P
3. Ninja Sosath (RUFS Oldenburg) Django 372133 7.90P
4. Jana Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Kaiser-Kurt JJ228 7.80P
5. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Nike's Newcomer283 7.70P
5. Susanne Broxtermann (RV Hoeven e.V.) Schürzenjäger B357 7.70P
7. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Rikki's Rijard323 7.60P
7. Thordis Kampmann (TG Weser-West e.V.) Tritop's Blend401 7.60P
9. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Fine Fridjah177 7.50P

10. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner121 7.40P
10. Julia Coldewey (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Campbell232 7.40P
10. Anna-Louise Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Cairon K437 7.40P
13. Andreas Schöffner (RURV Rastede) Assich's Deluxe Edition10 7.30
13. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Genscher SK198 7.30
13. Anna-Lena Jerzembeck (RV Ganderkesee) Legolas 196434 7.30
16. Katalin Siemen (RURV Rastede) Frauenschwarm 8191 7.20
17. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Great Stripe H206 7.00
17. Henrike Ahlers (RUFS Oldenburg) Le Onardo247 7.00
17. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Zack's Diamond T424 7.00
20. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 566 6.90
20. Rilana Schleppe (RUFV Schönemoor e.V.) Sam Sunshine342 6.90
22. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Nymphenburgs Sympathicus286 6.80
22. Elke Janßen (Jader RC e.V.) San Pellegrino 8348 6.80
24. Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Savannah 55353 6.70
25. Anna Hilgen (PS Petersfehn e.V.) Royal Blue H335 6.50

3 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis der Oldenburgischen Landesbank

1. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Quick Bob308 8.20P
2. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Cartouche l'espoir56 8.00P
3. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Lysanne L269 7.90P
4. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) San Salvador 40349 7.80P
5. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Cornflakes 697 7.70P
5. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lui 90267 7.70P
7. Claas Jüchter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Captain Morgen 251 7.60P
7. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Con-Qui-La88 7.60P
9. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Charlotta W 263 7.50
9. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Chuck 3879 7.50

11. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Cedric K59 7.40
11. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto254 7.40
13. Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Cola Kracher87 7.00
13. Svenja Hempel (RC Hude e.V.) Queenessa Verdii432 7.00
15. Imke Kind-Höfinghoff (PS Petersfehn e.V.) Choco la Bonita75 6.90
15. Patricia Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chegie439 6.90
17. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93371 6.70
18. Ina Wefer (TG Weser-West e.V.) Earl 68156 6.30
19. Julia Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Volita 3435 6.20
20. Julia Otten (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Coxx B100 6.00
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4 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Öffentlichen Versicherungen
Eike Indorf, Stadland

1. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Quick Bob308 8.30P
2. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Con-Qui-La88 8.00P
3. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Cornflakes 697 7.80P
4. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme321 7.70P
5. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93371 7.60
6. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) San Salvador 40349 7.50
7. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto83 7.40
8. Claas Jüchter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Captain Morgen 251 7.00
9. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto254 6.80

5/1 Dressurprüfung Kl.A*
Geldpreis von der Familie Helga Hansen
Ehrenpreis von der Stiftung Lebensräume - Ovelgönne  Mühle

1. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2141 7.80P
2. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Fiderking 2173 7.50P
3. Mareike Berger (PC Nordenham e.V.) Donna Rubina 7142 7.30P
4. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71271 7.20P
4. Mareike Icken (RURV Rastede) Queensberry 22307 7.20P
6. Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Golden Sunshine 19202 7.00P
6. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou218 7.00P
6. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) La Curazon234 7.00P
9. Selena Schönenberger (RUFV Rodenkirchen) Django's Delight134 6.90

10. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 26138 6.80
10. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly276 6.80
12. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3240 6.70
12. Kathrin Schnobel (RSV Schierbrok e.V.) Suse 29387 6.70
14. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 581 6.60
14. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20139 6.60
14. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49322 6.60
17. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220272 6.50
17. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53326 6.50
19. Kea Ahrens (RURV Rastede) Chelsea Rose68 6.40
19. Nadja Kirchhoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Rubinero367 6.40
19. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7412 6.40
22. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip187 6.30
22. Lina Hullmann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Hazel 56214 6.30
22. Jule Dageförde (Moorriemer RC e.V.) Novia 5285 6.30
22. Franziska Reil (TG Bad Zwischenahn) Wilsons Surprise422 6.30
26. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3278 6.20
26. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fürst Fillino195 6.20
26. Pia Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Giacomo 181200 6.20
29. Johanna Neumann (Nordenhamer RC e.V.) Schaddaj354 6.10
30. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) Sparkling Ruby375 5.90
31. Laura Lakeberg (RC Hude e.V.) Rudi 306449 5.80
32. Kristina Holze (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Rahyana M313 5.70
33. Stefanie Rogge (RC Helle e.V.) Sky is the Limit 2371 5.60
34. Anna-Lena Wielki (RUFV Schönemoor e.V.) Hailey-Sue209 5.50
34. Katja Böning (Butjadinger RV. Stollhamm) Quarta 10305 5.50

5/2 Dressurprüfung Kl.A*
Geldpreis von der Familie Helga Hansen
Ehrenpreis von der Stiftung Lebensräume - Ovelgönne  Mühle

1. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438388 7.60P
2. Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.) Traviata 29399 7.40P
3. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi281 7.30P
4. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit207 7.20P
5. Daniela Hermanns (RSV Schierbrok e.V.) Bryana33 7.10P
5. Lisa Göhmann (Moorriemer RC e.V.) Picasso WE295 7.10P
5. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Darius 512448 7.10P

6/1 Dressurprüfung Kl.A**
Geldpreis der Fa. Fliesen - Brunken GmbH
Ehrenpreis von der Familie Harald Laer

1. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2141 8.50P
2. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip187 8.10P
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3. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3240 7.90P
4. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Fiderking 2173 7.80P
5. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina158 7.60P
5. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71271 7.60P
5. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4292 7.60P
8. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 26138 7.40
8. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53326 7.40
8. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7412 7.40

11. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) La Curazon234 7.30
11. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) Sparkling Ruby375 7.30
11. Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.) Traviata 29399 7.30
14. Selena Schönenberger (RUFV Rodenkirchen) Django's Delight134 7.20
15. Mareike Berger (PC Nordenham e.V.) Donna Rubina 7142 7.10
16. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3278 7.00
16. Pia Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Giacomo 181200 7.00
18. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit207 6.90
19. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49322 6.80
19. Franziska Reil (TG Bad Zwischenahn) Wilsons Surprise422 6.80
19. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Darius 512448 6.80
22. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20139 6.70
22. Celina Beckert (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Fleur Royale 2186 6.70
24. Vivian Schulz (RV Bettingbühren e.V.) Gentle Lady 5199 6.60
25. Anna-Lena Wielki (RUFV Schönemoor e.V.) Hailey-Sue209 6.50
25. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 82222 6.50
27. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 581 6.00

6/2 Dressurprüfung Kl.A**
Geldpreis der Fa. Fliesen - Brunken GmbH
Ehrenpreis von der Familie Harald Laer

1. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro25 8.20P
2. Daniela Hermanns (RSV Schierbrok e.V.) Bryana33 8.00P
2. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438388 8.00P
4. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly276 7.70P
4. Nadja Kirchhoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Rubinero367 7.70P
6. Antje Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Finero 2178 7.50P
6. Tokessa Heyer (RC Hude e.V.) Frl. Sonnenschein L192 7.50P
6. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Great Stripe H206 7.50P
6. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220272 7.50P
6. Lisa Göhmann (Moorriemer RC e.V.) Picasso WE295 7.50P

7 Dressurprüfung Kl.A* Kür -Mannschaften
Geldpreis der Fa. Freese + Partner GbR
Ehrenpreis der Fa. Meister Carstens - Schuh- und Sc hlüsseldienst

RC Hude1. 0.00

Celine Burgdorf Bentendro25 0.00P
Tokessa Heyer Frl. Sonnenschein L192 0.00P
Chiara Sophie Stöver Great Stripe H206 0.00P
Jette Lakeberg Nadeshi281 17.20P

Bettingbühren 22. 0.00

Vivian Schulz Gentle Lady 5199 0.00P
Esther Hoffrichter Grit's Hit207 17.00P
Lina Klanowski Lavaro 27244 0.00P
Ann-Kathrin Schmidt Moritz 2583447 0.00P

RV Ovelgönne3. 15.90

Romana de Brito Soares Amazing Albert6 15.90P
Aukje Poelman Donna Dorina 20139 0.00P
Sylvia Wenzel Laney 3240 0.00P
Nadja Kirchhoff Sir Rubinero367 0.00P

Holle - Wüsting4. 0.00

Bianca Stolle Ehrina158 0.00P
Neele Alpen Legulas29249 0.00P
Janina Coldewey Miss Melly276 15.30P
Mascha Lehner Ramazotti 178314 0.00P
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Bettingbühren 15. 0.00

Lina Deterts Cocco Cannibale85 0.00P
Vanessa Sulecki Findus 95176 0.00P
Ines Conrady Ole Ola288 0.00P
Jasmin Thom D'Agostino 8429 14.80P

8/1 Dressurreiterprüfung Kl.L
Ranglistenpunkte 0 - 34
Preis der Fa. Wilfried Müller GmbH & Co.KG

1. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Conroyal WE89 8.20P
2. Annika Pflug (RC Friederikensiel) Dimixx131 7.70P
3. Christina Schmidt (RUFV Woeschenland) Cappuccino 15947 7.60P
4. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert6 7.50P
4. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Der Stern 4122 7.50P
6. Frederike Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Separate Property358 7.40
7. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53326 7.20
8. Astrid Quandt (Jader RC e.V.) Coralie K96 7.00
9. Finn-Matthis Minßen (RC Friederikensiel) Skelmir 4370 6.80

10. Heidi Knüppel (RV Hoeven e.V.) Elloissa K160 6.70
11. Heiner Lohöfer (RUFV Schönemoor e.V.) So Nice 4372 6.20

8/2 Dressurreiterprüfung Kl.L
Ranglistenpunkte 35 und mehr
Preis der Familie Günther Morgenstern

1. Carina Wiltfang (RUFV Schönemoor e.V.) Supertramp 13386 7.70P
2. Lyn Elisa Goltz (Moorriemer RC e.V.) Ruby Rhapsody336 7.60P
3. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE90 7.50P
4. Louisa Graalmann (Jeverländer Rennverein e.V.) Don Camillo 240136 7.40P
5. Juliane Müller (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Blue Ray29 7.30P
6. Emily Schultz (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dakota 346105 7.20P
6. Katrin von Lienen (RUFV Rodenkirchen) Robinson 148325 7.20P
8. Luisa Hemme (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dynamit 105155 7.10P
8. Tokessa Heyer (RC Hude e.V.) Frl. Sonnenschein L192 7.10P

10. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71271 7.00
11. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3278 6.90
12. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 6239 6.80
12. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty356 6.80
14. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4292 6.70
15. Tjade Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129171 6.60
16. Daniela Hermanns (RSV Schierbrok e.V.) Bryana33 6.40
17. Larissa Koczlarek (Jeverländer Rennverein e.V.) Balea 314 6.30
17. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen16 6.30
19. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3240 6.20
20. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 566 6.10
21. Sandra Harms (RUFV Knyphausen) Lugata266 6.00
21. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ready for action318 6.00
23. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39344 5.80

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Geldpreis d. Fa. Korpis Hoch- u. Tiefbau GmbH
Ehrenpreis d. Osteopathin  Corinna Gerdes

1. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Conroyal WE89 7.40P
2. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Diacone125 7.30P
2. Lyn Elisa Goltz (Moorriemer RC e.V.) Ruby Rhapsody336 7.30P
4. Nina Schweers (TG Weser-West e.V.) Firlevanz182 7.20P
4. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ready for action318 7.20P
6. Juliane Müller (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Blue Ray29 7.10P
7. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE90 7.00P
7. Leonie Blös (Jeverländer Rennverein e.V.) Ronja 1931329 7.00P
9. Luisa Hemme (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dynamit 105155 6.90P
9. Carina Wiltfang (RUFV Schönemoor e.V.) Supertramp 13386 6.90P

11. Milla Deharde (RUFV Rodenkirchen) Sambuco Royal345 6.80
12. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen16 6.60
12. Tjade Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129171 6.60
14. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert6 6.50
14. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F268 6.50
16. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178314 6.40
17. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Meyer 2366 6.20
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18. Vanessa Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Findus 95176 6.00
19. Frederike Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Alonso 275 5.70
19. Heiner Lohöfer (RUFV Schönemoor e.V.) So Nice 4372 5.70
21. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip187 5.60
22. Deike Malin Ostermann (RV Grüppenbühren e.V.) Donnerlittchen R144 5.50
22. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90320 5.50
24. Malina Wulff (RUFV Rodenkirchen) Ratzfatz 4317 5.40
25. Birgit Schütte (RV Hoeven e.V.) Dumbledore BS151 5.30
26. Astrid Quandt (Jader RC e.V.) Coralie K96 5.20
27. Jasmin Thom (RV Bettingbühren e.V.) D'Agostino 8429 4.80
28. Alina Baltus (Bremer RC e.V.) Elfenbub159 4.70

10 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
Preis der Zahnarztpraxis Helmt Uerlich

1. Talke van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Anka 3068 7.70P
2. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F268 7.40P
3. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sasso Lino352 7.30P
4. Meike Diedrichs-Böge (RURV Rastede) Sullivan S382 7.20P
5. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3240 7.10P
6. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Diacone125 6.90P
6. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Sirtaki B369 6.90P
8. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178314 6.80P
9. Nina Schweers (TG Weser-West e.V.) Firlevanz182 6.70P

10. Sophie-Celine-Viktoria Richter (PS Petersfehn e.V.) Palinkas Red290 6.50
11. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert6 6.40
11. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Meyer 2366 6.40
13. Katja Stöver (RC Hude e.V.) Fino Royal 2179 6.30
14. Alicia Lösekann (RV Ganderkesee) Ryan B339 6.10
15. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ready for action318 6.00
16. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen16 5.90
17. Johanna Hänsel (Jader RC e.V.) Famos 68167 5.80
18. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Chip-Chap 273 5.70
19. Berit Pfeifer (RV Ganderkesee) Chocolate Dream 476 5.60
20. Jasmin Thom (RV Bettingbühren e.V.) D'Agostino 8429 5.50
21. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90320 5.40
22. Ann-Kathrin Weyhausen (RSV Schierbrok e.V.) Donnerlittchen R144 5.30
23. Vanessa Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Findus 95176 5.10
24. Malina Wulff (RUFV Rodenkirchen) Ratzfatz 4317 4.50

11 Dressurprüfung Kl.M*
Geld- und Ehrenpreis der Fa. Matthäi-Bauunternehmen

1. Bettina Daniel (RV Ganderkesee) Blind Date 3428 7.50P
2. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Dutchman T154 7.30P
3. Eike-Thea Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Hennessy 90217 7.20P
4. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE30 7.10P
5. Britta Scherbring (RV Visbek e.V.) Duncan Jones152 7.00P
5. Ruth Gärtner (RV Elmlohe-Marschkamp) Silas 160362 7.00P
7. Ulrika Wiebach (RURV Rastede) Feldlilie169 6.90P
7. Laura Marie Monsig (RV Stuhr e. V.) Westerland 32417 6.90P
9. Christian Heilhecker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Duncan MW153 6.80P

10. Alicia Lösekann (RV Ganderkesee) Ryan B339 6.70P
11. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen16 6.60
11. Sabine Spohler (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Weissena Royal416 6.60
13. Nadine Feser (RURV Rastede) Samun H347 6.50
14. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Del Sogno118 6.20
14. Leonie Blös (Jeverländer Rennverein e.V.) Ronja 1931329 6.20
16. Jelte Orths (RUFV Hooksiel) Donna Littchen 6140 6.10
16. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 6239 6.10
16. Meike Diedrichs-Böge (RURV Rastede) Sullivan S382 6.10
19. Insa Schulte (RV Visbek e.V.) Dr. Diedje149 6.00
19. Kerstin Matthiesen (RSV Schierbrok e.V.) Highlight 132221 6.00
19. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3240 6.00
22. Silke von Deetzen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Bailey's Delight13 5.90
23. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Sirtaki B369 5.80
24. Talke van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Anka 3068 5.70
25. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ludwig C265 5.60
26. Johanna Hänsel (Jader RC e.V.) Famos 68167 5.50
27. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Chip-Chap 273 4.50

12 Dressurprüfung Kl.M**
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Stand: 06.06.2016 / 11:18:17

Ergebnisübersicht: Ovelgönne, PLS vom 03.-05.06.2016 [381623004] 03.06.2016 - 05.06.2016

Geld- und Ehrenpreis der ESSO Tankstelle Norbert Sc hwetmann

1. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Dutchman T154 427.50P
1. Eike-Thea Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Hennessy 90217 427.50P
1. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Una Bailarina406 427.50P
4. Nadine Feser (RURV Rastede) Willingness421 422.50P
5. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE30 421.50P
6. Christian Heilhecker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Duncan MW153 409.50P
7. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Sirtaki B369 407.50P
8. Anja Kristina Schütte (RUFV Schönemoor e.V.) Fürst Voigt197 403.00P
9. Ruth Gärtner (RV Elmlohe-Marschkamp) Silas 160362 402.50

10. Sabine Spohler (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Weissena Royal416 397.50
11. Silke von Deetzen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Bailey's Delight13 396.50
12. Britta Scherbring (RV Visbek e.V.) Duncan Jones152 394.00
13. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Del Sogno118 393.50
14. Ulrika Wiebach (RURV Rastede) Feldlilie169 392.50
15. Jelte Orths (RUFV Hooksiel) Donna Littchen 6140 392.00
16. Laura Warrelmann (RUFV Schönemoor e.V.) Dajour104 390.50
17. Kerstin Matthiesen (RSV Schierbrok e.V.) Highlight 132221 388.50
18. Laura Marie Monsig (RV Stuhr e. V.) Westerland 32417 386.00
19. Insa Schulte (RV Visbek e.V.) Dr. Diedje149 359.00
20. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 6239 357.50
21. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3240 355.00
22. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ludwig C265 315.50

13 Stilspringprüfung Kl.A*
Geldpreis der Fa. Heiko Hemme - Stahl- und Metallba u
Ehrenpreis von der Familie Hannelore Woltmann

1. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia45 7.70P
2. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H211 7.50P
3. Julia Otten (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Coxx B100 7.40P
4. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20139 7.30P
4. Meike Kaliske (RUFV Rodenkirchen) Laventino 2245 7.30P
6. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose43 7.20P
6. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lui 90267 7.20P
8. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro25 7.10P
8. Ute Dahl (PS Petersfehn e.V.) Daredevil 2114 7.10P

10. Carolina Dosch (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Benevento HS22 7.00P
10. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 581 7.00P
10. Elias Holthusen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Escorial 154161 7.00P
13. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4292 6.90
13. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7412 6.90
15. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Carat 10252 6.80
15. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2376 6.80
17. Alke Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue55 6.70
17. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina158 6.70
17. Thalea Reder (RC Hude e.V.) Saphiro 8350 6.70
20. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N116 6.60
21. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2183 6.50
21. Dalia Busch (Butjadinger RV. Stollhamm) Highlander 87219 6.50
23. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36409 6.40
24. Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Doreen 278145 6.30
25. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen16 6.20
25. Julia Konrad (RC Bremen-Hanse e.V.) Forantiena189 6.20
27. Linda Harms (RC Helle e.V.) Ladina 55236 6.10
28. Ina Wefer (TG Weser-West e.V.) Earl 68156 6.00
29. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Cabalero 835 5.50
30. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM415 4.70
31. Rebecca Lüerßen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Champus 9361 4.30

14 Springprüfung Kl. A**
Geldpreis der Commerzbank
Ehrenpreis von der Familie Sosath

1. Alke Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue55 0.00 / 52.91P
2. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Pagena K289 0.00 / 54.84P
3. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose43 0.00 / 56.22P
4. Nora van den Bongardt (RV Ganderkesee) Halima 13210 0.00 / 56.74P
5. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 581 0.00 / 56.82P
6. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Tornado 307398 0.00 / 57.78P
7. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro25 0.00 / 60.60P
8. Rika Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Callexia42 0.00 / 63.60P
9. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Cartouche l'espoir56 0.50 / 68.96P
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Stand: 06.06.2016 / 11:18:17

Ergebnisübersicht: Ovelgönne, PLS vom 03.-05.06.2016 [381623004] 03.06.2016 - 05.06.2016

10. Maria Otto (RUFV Rodenkirchen) Swarotop389 4.00 / 55.52P
11. Christian Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Cimba 1480 4.00 / 56.41P
12. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 23954 4.00 / 56.72
13. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7412 4.00 / 58.21
14. Carolina Dosch (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Benevento HS22 4.00 / 58.61
15. Ina Wefer (TG Weser-West e.V.) Earl 68156 4.00 / 62.86
16. Elias Holthusen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Escorial 154161 4.00 / 65.74
17. Carina Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Wienerwander420 4.00 / 65.92
18. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass243 4.50 / 68.52
19. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45123 5.00 / 70.02
20. Lea Antonia Engelbarts (PS Petersfehn e.V.) St. Gitano377 6.00 / 74.49
21. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Coverjoyed99 6.50 / 76.91
22. Marianna Uhlhorn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cocco Cannibale85 8.00 / 60.26
23. Meike Kaliske (RUFV Rodenkirchen) Laventino 2245 8.25 / 67.25
24. Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Doreen 278145 12.00 / 61.43
25. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lui 90267 12.00 / 65.03
26. Annika Spanka (RC Hude e.V.) Rose of Summer333 12.75 / 85.39
27. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dallika107 24.00 / 51.63
28. Lina Klanowski (RV Bettingbühren e.V.) Lavaro 27244 24.00 / 57.94

15 Stilspringprüfung Kl.L
Geld- und Ehrenpreis der Oldie-Reiter

1. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 23954 8.20P
2. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro25 8.00P
3. Eleni-Maria Golz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nektonia282 7.90P
3. Sophie von Seggern (RV Ganderkesee) Stedinger's Siggi380 7.90P
5. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8241 7.80P
5. Julia Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118436 7.80P
7. Chiara Hähner (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Crazy little Diamond101 7.70P
7. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As255 7.70P
9. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 1719 7.60P
9. Nora van den Bongardt (RV Ganderkesee) Halima 13210 7.60P

11. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto83 7.50P
11. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme321 7.50P
13. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass243 7.40
13. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3294 7.40
15. Kristin Labuda (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chioma B72 7.30
15. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 132109 7.30
15. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As390 7.30
18. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 19591 7.20
18. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29225 7.20
18. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna397 7.20
21. Tatjana Albes (RUFV Großenkneten e.V.) Quickstep 28444 7.10
22. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Pagena K289 7.00
23. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose43 6.50
24. Christian Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Cimba 1480 6.40
25. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16786 6.20
26. Maria Otto (RUFV Rodenkirchen) Swarotop389 6.00
27. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Casiro Royal58 5.30
27. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45123 5.30

16 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde
Geld- und Ehrenpreis der Zahnarztpraxis Heilhecker,  Zeimer und Hast

1. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo306 *0.00 / 31.20P
2. Julia Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118436 *0.00 / 31.80P
3. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As390 *0.00 / 33.20P
4. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3294 *0.00 / 33.80P
5. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8241 *0.00 / 37.20P
6. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16786 *0.00 / 37.80P
7. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna397 *4.00 / 31.40P
8. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 19591 *4.00 / 35.10
9. Kristin Labuda (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chioma B72 *4.00 / 36.60

10. Chiara Hähner (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Crazy little Diamond101 *4.00 / 37.20
11. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As255 *4.00 / 40.10
12. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29225 *12.00 / 37.80
13. Jochen Heinemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calexina39 4.00 / 50.30
14. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Casiro Royal58 4.00 / 54.30
15. Eleni-Maria Golz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nektonia282 4.00 / 59.60
16. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1550 4.25 / 62.40
17. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 1719 9.00 / 81.40
18. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 132109 10.50 / 71.50

7



Stand: 06.06.2016 / 11:18:17

Ergebnisübersicht: Ovelgönne, PLS vom 03.-05.06.2016 [381623004] 03.06.2016 - 05.06.2016

17 Dressur-WB (E 5/2)
Geldpreis der Fa. Grube Land- und Umwelttechnik
Ehrenpreis des Raiffeisenmarktes in Brake

1. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392291 7.70P
2. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H211 7.50P
3. Jule Dageförde (Moorriemer RC e.V.) Novia 5285 7.40P
4. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego310 7.30P
5. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty356 7.20P
6. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17273 7.10P
6. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26403 7.10P
8. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Bolero428 7.00P
9. Charlotte Neuhaus (RSV Schierbrok e.V.) Summerset West384 6.90P

10. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 6194 6.80P
10. Sophia Bruns (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Moonlight 381277 6.80P
12. Jule Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Alanya 183 6.70
13. Lina Hullmann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Hazel 56214 6.60
14. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8527 6.50
15. Lilly Gloystein (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Savannah 55353 6.40
15. Johanna Neumann (Nordenhamer RC e.V.) Schaddaj354 6.40
17. Susanne Reinders (Butjadinger RV. Stollhamm) Nobody is Perfect 8284 6.30
18. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 492 6.20
19. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2376 5.90
19. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM415 5.90
21. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady229 5.80
22. Anja Schnöing (Nordenhamer RC e.V.) Belldandy19 5.50
22.  Hannah-Rieke Bolting (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Pour Pitu446 5.50
24. Tabea Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE400 5.30
25. Lisa Sitnikow (Butjadinger RV. Stollhamm) Mr. Knister 4278 5.20
25. Katja Böning (Butjadinger RV. Stollhamm) Quarta 10305 5.20
27. Anna Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sunshine 249433 5.00
28. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 14112 4.80
29. Claudia Felsmann (Butjadinger RV. Stollhamm) Oceane du Pre Fleuri287 4.50

18 Stilspringprüfung Kl.E
Geldpreis des Lebensmittel aktiv Markts in Oldenbro k
Ehrenpreis des Jader Reitsports

1. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H211 7.80P
2. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia45 7.70P
3. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego310 7.60P
4. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar392 7.40P
5. Annika Stindt (Nordenhamer RC e.V.) Peppermint's Friend 2430 7.30P
6. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady229 7.10P
6. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4292 7.10P
8. Julia Konrad (RC Bremen-Hanse e.V.) Forantiena189 7.00P
8. Tabea Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE400 7.00P

10. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue55 6.90
10. Pia Sophie Tülp (RUFV Rodenkirchen) Ronja 1978330 6.90
10. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty356 6.90
13. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen16 6.80
13. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26403 6.80
15. Anja Schnöing (Nordenhamer RC e.V.) Belldandy19 6.70
16. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2376 6.60
16. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36409 6.60
18. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392291 6.50
18. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438388 6.50
18. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM415 6.50
21. Susanne Reinders (Butjadinger RV. Stollhamm) Nobody is Perfect 8284 6.10
22. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 14112 6.00
23. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17273 5.90
24. Vanessa-Daline Kühn (Nordenhamer RC e.V.) C'est mon Coeur 260 5.40

19 Springprüfung Kl.E
Geldpreis der Gemeinde Ovelgönne - der Bürgermeiste r
Ehrenpreis von der Fa. KSW Architekten GbR

1. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Ronja 1108328 0.00 / 39.73P
2. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2376 0.00 / 40.44P
3. Tabea Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE400 0.00 / 41.20P
4. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar392 0.00 / 43.10P
5. Thalea Reder (RC Hude e.V.) Saphiro 8350 0.00 / 43.95P
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Stand: 06.06.2016 / 11:18:17

Ergebnisübersicht: Ovelgönne, PLS vom 03.-05.06.2016 [381623004] 03.06.2016 - 05.06.2016

6. Annika Stindt (Nordenhamer RC e.V.) Peppermint's Friend 2430 0.00 / 47.40P
7. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen16 0.00 / 47.65P
8. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia45 0.00 / 49.53P
9. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady229 0.00 / 52.82P

10. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 14112 0.00 / 56.65
11. Kiara Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lilly426 0.00 / 57.82
12. Jule Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17273 4.00 / 40.88
13. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego310 4.00 / 44.21
14. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438388 4.00 / 44.48
15. Linda Harms (RC Helle e.V.) Ladina 55236 4.00 / 45.58
16. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Cabalero 835 4.00 / 46.36
17. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N116 4.00 / 49.68
18. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4292 4.00 / 55.88
19. Susanne Reinders (Butjadinger RV. Stollhamm) Nobody is Perfect 8284 4.00 / 59.24
20. Pia Sophie Tülp (RUFV Rodenkirchen) Ronja 1978330 4.50 / 63.25
21. Annemarie Nienhüser (RFV Bühren) Trust in me 3402 4.75 / 64.94
22. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty356 5.00 / 65.42
23. Norick Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cheval de Chicago70 5.75 / 68.25
24. Vanessa-Daline Kühn (Nordenhamer RC e.V.) C'est mon Coeur 260 9.50 / 67.24
25. Julia Kwiatkowski (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Leitwolfs Black Pearl250 10.00 / 69.33
26. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Alanya 183 12.00 / 77.27

20 Springreiter-WB
Geldpreis der Fa. Hans-Gerd Kuhlmann
Ehrenpreis vom Schuhaus Fasting

1.  Hannah-Rieke Bolting (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Pour Pitu446 7.40P
2. Kim Dana Wache (PC Nordenham e.V.) Timon 43396 7.00P
3. Lilly Gloystein (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Savannah 55353 6.80P
4. Kiara Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lilly426 6.70P
5. Anna Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sunshine 249433 6.60P
6.  Sayen Hullmann (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Nanchos Nelson441 6.00P
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